
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖ АВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ЛЬВІВСЬКІЙ , ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

04, ( І .  Львів

*"Про затвердження результатів продажу 
та завершення приватизації об’єкта малої 
приватизації - окремого майна - будівель 
та споруд у складі: ветеринарна 
амбулаторія, А-1, площею 127,1 кв.м; 
конюшня, В-1,площею 28,9 кв.м; склад,
Г-1, площею 21,4 кв. м; сарай, Е; 
вбиральня, Д; огорожа, 1; колодязь, к, за 
адресою: Львівська обл., Стрийський р-н, 
с. Молодинче, вул. Шевченка, 2а

Відповідно до Закону України "Про приватизацію державного і комунального майна" (зі 
змінами), на підставі наказу РВ ФДМУ по Львівській, Закарпатській та Волинській областях від 
19.05.2023 № 00814 "Про прийняття рішення про приватизацію окремого майна", Договору 
купівлІ-продажу від 01.12.2023 об’єкта малої приватизації державної власності: окремого майна
-  будівель та споруд у складі: ветеринарна амбулаторія, А-1, площею 127,1 кв.м; конюшня, В- 
I,площею 28,9 кв.м; склад, Г-1, площею 21,4 кв. м; сарай, Е; вбиральня, Д; огорожа, 1; колодязь,
k, за адресою: Львівська обл., Стрийський р-н, с. Молодинче, вул. Шевченка, 2а, за результатами 
аукціону без умов, та акту приймання-передачі від 01.12.2023 № 1610 об’єкта малої приватизації: 
окремого майна -  будівель та споруд у складі: ветеринарна амбулаторія, А-1, площею 127,1 кв.м; 
конюшня, В-1,площею 28,9 кв.м; склад, Г-1, площею 21,4 кв. м; сарай, Е; вбиральня, Д; огорожа, 
1; колодязь, к, за адресою: Львівська обл,, Стрийський р-н, с. Молодинче, вул. Шевченка, 2а,

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації державної власності: 
окремого майна - будівель та споруд у складі: ветеринарна амбулаторія, А-1, площею 127,1 кв.м; 
конюшня, В-1,площею 28,9 кв.м; склад, Г-1, площею 21,4 кв. м; сарай, Е; вбиральня, Д; огорожа, 
1; колодязь, к, за адресою: Львівська обл., Стрийський р-н, с.# Молодинче, вул. Шевченка, 2а, що 
знаходиться на балансі Головного управління Держпродспоживслужби у Львівській області.

Покупець вищевказаного об’єкта -  Свиридко Ольга Степанівна ( код ІПН 3003808402). 
Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 200 120,00 грн. (двісті тисяч сто двадцять 

гривень 00 копійок) без урахування ПДВ.
2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації державної власності: окремого майна

-  будівель та споруд у складі: ветеринарна амбулаторія, А-1, площею 127,1 кв.м; конюшня, В-
l, площею 28,9 кв.м; склад, Г-1, площею 21,4 кв. м; сарай, Е; вбиральня, Д; огорожа, 1; колодязь, 
к, за адресою: Львівська обл., Стрийський р-н, с. Молодинче, вул. Шевченка, 2а, завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого, заступника начальника
регіонального відділення Оксану Іватьо. _ /

* . ■ у Г  і  / ) і "* 1 2 3 Ч ї

Начальник регіонального відділення, /
Гсм^ова комісії з реорганізації х Д у / М и к о л а  ІЩУК



ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ЛЬВІВСЬКІЙ, ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

_ОМ , { & і  ХО/уЗ  Львів № ОЛО£$
Г З

Про затвердження результатів
продажу та завершення 
приватизації об'єкта малої 
приватизації - окремого майна

Відповідно до Закону України "Про приватизацію державного І комунального майна" 
(із змінами), на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України 
по Львівській, Закарпатській та Волинській областях від 24.08.2023 № 01480 "Про прийняття 
рішення про приватизацію об'єкта малої приватизації - окремого майна" (Із змінами). 
Договору купівлі-продажу від 01.12.2023 об’єкта малої приватизації державної власності: 
окремого майна - нежитлова будівля (адміністративне приміщення в будинку) загальною 
площею 130.7 кв.м, за адресою: Львівська обл.. Львівський р-н, м. Городок, вул. Івасюка, 1, 
за результатами аукціону без умов та Акту приймання - передачі від 01.12.2023 № 1611 
об’єкта малої приватизації: окремого майна - нежитлова будівля (адміністративне 
приміщення в будинку) загальною площею 130,7 кв.м, за адресою: Львівська обл., 
Львівський р-н. м. Городок, вул. Івасюка, 1,

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації державної 
власності: окремого майна - нежитлова будівля (адміністративне приміщення в будинку) 
загальною площею 130,7 кв.м, за адресою: Львівська обл., Львівський р-н, м. Городок, вул. 
Івасюка, 1.

Покупець вищевказаного об’єкта - Нагірна Ірина Григорівна (ІПН 2046017903).
Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 1 430 000,00 гри (один мільйон чотириста 

тридцять тисяч гривень 00 копійок) без урахування ПДВ.
2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації державної власності: окремого 

майна - нежитлова будівля (адміністративне приміщення в будинку) загальною площею 
130,7 кв.м, за адресою: Львівська обл., Львівський р-н, м. Городок, вул. Івасюка, 1, 
завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника начальника 
регіонального відділення Оксану Іватьо.

Начальник регіонального відділення, 
Голова комісії з реорганізації Микола ІЩУК


